








	

	

		
			Sunar
			[image: Sunar]
		

		
			
			
			Menu
		

		
		
			
					
						Naše produkty
						
							
									
										
											Prémiová kojenecká mléka										
									
	
										
											Oblíbená kojenecká mléka										
									
	
										
											Speciální kojenecká mléka										
									
	
										
											BIO dětské příkrmy										
									
	
										
											Cereální kaše										
									
	
										
											Kapsičky										
									
	
										
											Sušenky a křupky										
									
	
										
											Rozpustné nápoje										
									
	
										
											Pro těhotné a kojící ženy										
									


							

						

					
	
						Výživová poradna
						
							
									
												Mámou bez příkras													
															Kdy pocítím onu nekonečnou lásku?


													

																							
	
												Těhotenství													
															Co si sbalit do tašky do porodnice
	Co nejíst v těhotenství aneb nevhodné potraviny
	Vitaminy pro těhotné a kojící maminky
	Hlavní výživová doporučení při plánování a v těhotenství
	Co jste o těhotenství možná nevěděli?


													

																							
	
												Porod											
	
												Novorozenec														(0-6 měsíců)													
															Jak dlouho a často kojit novorozence
	Vitaminy pro těhotné a kojící maminky
	Správná výživa a životospráva kojící matky
	Co je dobré vědět o kojení
	Děti s rizikem vzniku alergie


													

																							
	
												Kojenec														(6–12 měsíců)													
															Vývoj a správná váha kojence
	První zeleninové příkrmy pro kojence
	Blinkání a zvracení po kojení u novorozenců
	Laktace: jak ji podpořit a jak zastavit
	Jak dlouho a často kojit novorozence


													

																							
	
												Batole														(12–36 měsíců)													
															Jak a kdy zařadit dětem do jídelníčku maso?
	Ovocné příkrmy – jaké a kdy začít
	Zásady zdravé životosprávy u dětí od 1 do 3 let: Jde to bez cukru i soli!
	Zdravé stravovací návyky: Kde se berou a jak je rozvíjet
	Začínáme s příkrmy: Jak na to u plně kojených dětí?


													

																							
	
												Mýty ve výživě														(vyvracíme mýty o dětské výživě)													
															Mají všechna umělá mléka stejné složení?
	Je Sunar sladký, protože obsahuje cukr?
	Chutnají všechna kojenecká mléka stejně?


													

																							
	
												Zdraví a potíže											
	
												Jídelníček
													
															
																		Jídelníček pro vaše nejmenší																	


													


											


							

						

						

					
	
						
							O Sunaru						
					



			
			
				facebook
				youtube
				instagram
			


			
				
				
					
					
					Hledej
				
				
				


				
					

					Zobrazit všechny výsledky
				

			

		

	




	
			
				Domů
			


	





	
		
			
				
					
						Kuk!						něco nehraje?
					

					
						Ale to přece není důvod k pláči.						Zkuste ještě jednou zkontrolovat adresu nebo se vraťte na úvodní stránku.
					

				

			

		

		
			
			
			
			[image: ]
		
	






	
		
			
	

		
			Pro novinky ze světa Sunaru vyplňte váš email

			
				
					Emailová adresa
					
				

				
					
					Souhlasím s					podmínkami zpracování
					osobních údajů				
			

		


		
			
				Děkujeme!

				Můžete se těšit na zdravý přísun novinek ze světa Sunaru.

			

			
				Chyba

				Formulář se z nějakého důvodu nepodařilo zpracovat.

			

		


	



		

	





 



	
		
			
				
					
						facebook
					
						youtube
					
						instagram
					
				


								 hero@hero.cz
				 800 201 102

					
						
							Mapa stránek						
					
	
						
								Pro odborníky						
					
	
							
								O Sunaru							
						
	
						
							Proč jsou pro miminka důležitá probiotika a jak je doplnit						
					
	
						
							Cookies						
					


			

		


		
			
				
					
						
	
	
	
	
	
	
	
	
	
					
				

				© 2024 Hero Czech, s. r. o.

			

		

	





		
		
			Zavřít
			
				
					
				

			

		

	

	
    
		
		
			Zavřít

			
				Kojení je ideálním a nejpřirozenějším způsobem výživy kojence, zejména pak v prvních 6 měsících života. Mateřské mléko svým optimálním složením živin poskytuje vašemu děťátku vše potřebné, včetně ochrany před nežádoucími infekcemi a alergiemi. Kojení navíc utváří a posiluje váš vzájemný vztah.

O způsobu kojení se, prosím, poraďte s vaším lékařem nebo porodní sestrou / asistentkou. Odborně vám pomohou s přípravou kojení a také udržením laktace.

Pokud z jakéhokoliv důvodu nemůžete kojit, sáhněte po vhodném náhradním kojeneckém mléku. Pokud se rozhodnete nekojit, nelze se ke kojení později vrátit. Pokud nekojíte nebo i při dokrmování z lahve se neustále snižuje tvorba vašeho mléka. Pokud budete používat náhradní kojenecké mléko, berte, prosím, v úvahu sociální důsledky této formy výživy, ale i fakt, že pravidelné používání náhradní kojenecké výživy je spojeno s finanční zátěží. Náhradní kojenecké mléko připravujte, užívejte a uchovávejte podle návodu na etiketě, aby nedošlo k ohrožení zdraví vašeho dítěte. Se zavedením mléčných i nemléčných příkrmů do stravy vašeho dítěte pamatujte na to, že musí být přizpůsobeny jeho potřebám, musí být bezpečné a podávané podle doporučení. Jen tak lze minimalizovat riziko negativního vlivu na zdraví dítěte.

Zavřením tohoto okna se dostanete k předchozí nabídce. Pokud se rozhodnete pokračovat, stvrzujete tímto, že Vám budou tyto informace zobrazeny za účelem vzdělávání na základě Vaší individuální žádosti.

			


			
				
					
					Rozumím tomuto sdělení a již nepotřebuji zobrazovat tyto informace.				
			


			
				Pokračovat
			

		

	


	
		
			Zavřít

			Následující obsah je určen pouze pro odborníky z pediatrie a pokračováním stvrzujete, že jste pediatr.




			
				Pokračovat
			

		

	


	
		
			Zavřít
			Zpracování osobních údajů

			Ve smyslu ochrany osobních údajů souhlasím se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů, a to v následujícím rozsahu: e-mailová adresa, jméno a příjmení. Tyto údaje bude zpracovávat správce, kterým je: Společnost HERO CZECH s.r.o. se sídlem: Praha 5, Radlická 751/113e, PSČ 15000, IČ: 271 14 121 (dále též „správce“) a případně též zpracovatel, kterým je smluvní partner správce - společnost Bistro Agency s.r.o., sídlem Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 01721224, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 210940. Tento souhlas je udělen na dobu určitou, a to na 5 let.

Právním titulem zpracování dle tohoto souhlasu je právě tento souhlas. Správcem stanovený účel zpracování osobních údajů, pro který tento souhlas poskytuji, je použití osobních údajů pro zasílání obchodních nabídek správce a dále pro účely uvedené v zásadách ochrany osobních údajů správce (viz. níže).

Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění výše stanoveného účelu, nanejvýš v rozsahu uvedeném v prvním odstavci tohoto souhlasu, a zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. Správce prohlašuje, že bude osobní údaje zpracovávat následujícím způsobem: a) strojově (automatizovaně), prostřednictvím počítačů a počítačových programů v rámci informačního systému; b) manuálně.

Tento souhlas je svobodný a vědomý projev vůle subjektu údajů, jehož obsahem je svolení mé osoby jako subjektu údajů se zpracováním výše uvedených osobních údajů. Jsem srozuměn(a) s tím, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat, a to formou elektronické komunikace, zasláním e-mailu na adresu hero@hero.cz. Tím není dotčeno právo správce (resp. zpracovatele) zpracovávat osobní údaje, pokud je jejich užití nutné k poskytování služby, resp. pro účely plnění smlouvy a dovolují-li tak právní předpisy.

Další informace ke zpracování osobních údajů správcem a další práva a povinnosti subjektu údajů, správce a zpracovatele lze nalézt v Zásadách ochrany a zpracování osobních údajů. Udělením tohoto souhlasu jako subjekt údajů potvrzuji, že jsem byl řádně informován a že jsem se s výše odkazovanými zásadami zpracování osobních údajů seznámil.



			Rozumím

		

	


	
		
			Zavřít
			Zpracování osobních údajů

			Ve smyslu ochrany osobních údajů souhlasím se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů, a to v následujícím rozsahu: e-mailová adresa, jméno a příjmení. Tyto údaje bude zpracovávat správce, kterým je: Společnost HERO CZECH s.r.o. se sídlem: Praha 5, Radlická 751/113e, PSČ 15000, IČ: 271 14 121 (dále též „správce“) a případně též zpracovatel, kterým je smluvní partner správce - společnost Bistro Agency s.r.o., sídlem Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 01721224, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 210940. Tento souhlas je udělen na dobu určitou, a to na 5 let.

Právním titulem zpracování dle tohoto souhlasu je právě tento souhlas. Správcem stanovený účel zpracování osobních údajů, pro který tento souhlas poskytuji, je použití osobních údajů pro zasílání obchodních nabídek správce a dále pro účely uvedené v zásadách ochrany osobních údajů správce (viz. níže).

Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění výše stanoveného účelu, nanejvýš v rozsahu uvedeném v prvním odstavci tohoto souhlasu, a zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. Správce prohlašuje, že bude osobní údaje zpracovávat následujícím způsobem: a) strojově (automatizovaně), prostřednictvím počítačů a počítačových programů v rámci informačního systému; b) manuálně.

Tento souhlas je svobodný a vědomý projev vůle subjektu údajů, jehož obsahem je svolení mé osoby jako subjektu údajů se zpracováním výše uvedených osobních údajů. Jsem srozuměn(a) s tím, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat, a to formou elektronické komunikace, zasláním e-mailu na adresu hero@hero.cz. Tím není dotčeno právo správce (resp. zpracovatele) zpracovávat osobní údaje, pokud je jejich užití nutné k poskytování služby, resp. pro účely plnění smlouvy a dovolují-li tak právní předpisy.

Další informace ke zpracování osobních údajů správcem a další práva a povinnosti subjektu údajů, správce a zpracovatele lze nalézt v Zásadách ochrany a zpracování osobních údajů. Udělením tohoto souhlasu jako subjekt údajů potvrzuji, že jsem byl řádně informován a že jsem se s výše odkazovanými zásadami zpracování osobních údajů seznámil.



			Rozumím

		

	


	
		
			Zavřít
			Zpracování osobních údajů

			Ve smyslu ochrany osobních údajů souhlasím se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů, a to v následujícím rozsahu: e-mailová adresa, jméno a příjmení. Tyto údaje bude zpracovávat správce, kterým je: Společnost HERO CZECH s.r.o. se sídlem: Praha 5, Radlická 751/113e, PSČ 15000, IČ: 271 14 121 (dále též „správce“) a případně též zpracovatel, kterým je smluvní partner správce - společnost Bistro Agency s.r.o., sídlem Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 01721224, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 210940. Tento souhlas je udělen na dobu určitou, a to na 5 let.

Právním titulem zpracování dle tohoto souhlasu je právě tento souhlas. Správcem stanovený účel zpracování osobních údajů, pro který tento souhlas poskytuji, je použití osobních údajů pro zasílání obchodních nabídek správce a dále pro účely uvedené v zásadách ochrany osobních údajů správce (viz. níže).

Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění výše stanoveného účelu, nanejvýš v rozsahu uvedeném v prvním odstavci tohoto souhlasu, a zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. Správce prohlašuje, že bude osobní údaje zpracovávat následujícím způsobem: a) strojově (automatizovaně), prostřednictvím počítačů a počítačových programů v rámci informačního systému; b) manuálně.

Tento souhlas je svobodný a vědomý projev vůle subjektu údajů, jehož obsahem je svolení mé osoby jako subjektu údajů se zpracováním výše uvedených osobních údajů. Jsem srozuměn(a) s tím, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat, a to formou elektronické komunikace, zasláním e-mailu na adresu hero@hero.cz. Tím není dotčeno právo správce (resp. zpracovatele) zpracovávat osobní údaje, pokud je jejich užití nutné k poskytování služby, resp. pro účely plnění smlouvy a dovolují-li tak právní předpisy.

Další informace ke zpracování osobních údajů správcem a další práva a povinnosti subjektu údajů, správce a zpracovatele lze nalézt v Zásadách ochrany a zpracování osobních údajů. Udělením tohoto souhlasu jako subjekt údajů potvrzuji, že jsem byl řádně informován a že jsem se s výše odkazovanými zásadami zpracování osobních údajů seznámil.



			Rozumím

		

	


	
		
			Zavřít
			Zpracování osobních údajů

			Ve smyslu ochrany osobních údajů souhlasím se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů, a to v následujícím rozsahu: e-mailová adresa, jméno a příjmení. Tyto údaje bude zpracovávat správce, kterým je: Společnost HERO CZECH s.r.o. se sídlem: Praha 5, Radlická 751/113e, PSČ 15000, IČ: 271 14 121 (dále též „správce“) a případně též zpracovatel, kterým je smluvní partner správce - společnost Bistro Agency s.r.o., sídlem Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 01721224, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 210940. Tento souhlas je udělen na dobu určitou, a to na 5 let.

Právním titulem zpracování dle tohoto souhlasu je právě tento souhlas. Správcem stanovený účel zpracování osobních údajů, pro který tento souhlas poskytuji, je použití osobních údajů pro zasílání obchodních nabídek správce a dále pro účely uvedené v zásadách ochrany osobních údajů správce (viz. níže).

Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění výše stanoveného účelu, nanejvýš v rozsahu uvedeném v prvním odstavci tohoto souhlasu, a zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. Správce prohlašuje, že bude osobní údaje zpracovávat následujícím způsobem: a) strojově (automatizovaně), prostřednictvím počítačů a počítačových programů v rámci informačního systému; b) manuálně.

Tento souhlas je svobodný a vědomý projev vůle subjektu údajů, jehož obsahem je svolení mé osoby jako subjektu údajů se zpracováním výše uvedených osobních údajů. Jsem srozuměn(a) s tím, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat, a to formou elektronické komunikace, zasláním e-mailu na adresu hero@hero.cz. Tím není dotčeno právo správce (resp. zpracovatele) zpracovávat osobní údaje, pokud je jejich užití nutné k poskytování služby, resp. pro účely plnění smlouvy a dovolují-li tak právní předpisy.

Další informace ke zpracování osobních údajů správcem a další práva a povinnosti subjektu údajů, správce a zpracovatele lze nalézt v Zásadách ochrany a zpracování osobních údajů. Udělením tohoto souhlasu jako subjekt údajů potvrzuji, že jsem byl řádně informován a že jsem se s výše odkazovanými zásadami zpracování osobních údajů seznámil.



			Rozumím

		

	


	
		
			Zavřít
			Zpracování osobních údajů

			Ve smyslu ochrany osobních údajů souhlasím se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů, a to v následujícím rozsahu: jméno a příjmení, adresu bydliště, údaje o zdravotním stavu svém a svého dítěte, jméno dítěte, jeho pohlaví, datum narození dítěte, plánovaný termín porodu, e-mailová adresa, telefonní číslo, které poskytnu správci osobních údajů, kterým je: Společnost HERO CZECH s.r.o. se sídlem: Praha 5, Radlická 751/113e, PSČ 15000, IČ: 271 14 121 (dále též „správce“) a případně též zpracovatel, kterým je smluvní partner správce - společnost Bistro Agency s.r.o., sídlem Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 01721224, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 210940. Tento souhlas je udělen na dobu nezbytně dlouhou a přiměřenou účelům dle tohoto souhlasu, nejdéle však na dobu 5 let.

Právním titulem zpracování dle tohoto souhlasu je právě tento souhlas. Správcem stanovený účel zpracování osobních údajů, pro který tento souhlas poskytuji, je použití osobních údajů pro poskytování služeb konzultace ohledně výživy, kojení či stravování a dále pro účely uvedené v zásadách ochrany osobních údajů správce (viz. níže).

Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění výše stanoveného účelu, nanejvýš v rozsahu uvedeném v prvním odstavci tohoto souhlasu, a zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. Správce prohlašuje, že bude osobní údaje zpracovávat následujícím způsobem: a) strojově (automatizovaně), prostřednictvím počítačů a počítačových programů v rámci informačního systému; b) manuálně.

Tento souhlas je svobodný a vědomý projev vůle subjektu údajů, jehož obsahem je svolení mé osoby jako subjektu údajů se zpracováním výše uvedených osobních údajů. Jsem srozuměn(a) s tím, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat, a to formou elektronické komunikace, zasláním emailu na adresu hero@hero.cz. Tím není dotčeno právo správce (resp. zpracovatele) zpracovávat osobní údaje, pokud je jejich užití nutné k poskytování služby, resp. pro účely plnění smlouvy a dovolují-li tak právní předpisy.

Další informace ke zpracování osobních údajů správcem a další práva a povinnosti subjektu údajů, správce a zpracovatele lze nalézt v Zásadách ochrany a zpracování osobních údajů. Udělením tohoto souhlasu jako subjekt údajů potvrzuji, že jsem byl řádně informován a že jsem se s výše odkazovanými zásadami zpracování osobních údajů seznámil.



			Rozumím

		

	


	
		
			Zavřít
			Zpracování osobních údajů

			Ve smyslu ochrany osobních údajů souhlasím se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů, a to v následujícím rozsahu: jméno a příjmení, adresu bydliště, údaje o zdravotním stavu svém a svého dítěte, jméno dítěte, jeho pohlaví, datum narození dítěte, plánovaný termín porodu, e-mailová adresa, telefonní číslo, které poskytnu správci osobních údajů, kterým je: Společnost HERO CZECH s.r.o. se sídlem: Praha 5, Radlická 751/113e, PSČ 15000, IČ: 271 14 121 (dále též „správce“) a případně též zpracovatel, kterým je smluvní partner správce - společnost Bistro Agency s.r.o., sídlem Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 01721224, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 210940. Tento souhlas je udělen na dobu nezbytně dlouhou a přiměřenou účelům dle tohoto souhlasu, nejdéle však na dobu 5 let.

Právním titulem zpracování dle tohoto souhlasu je právě tento souhlas. Správcem stanovený účel zpracování osobních údajů, pro který tento souhlas poskytuji, je použití osobních údajů pro poskytování služeb konzultace ohledně výživy, kojení či stravování a dále pro účely uvedené v zásadách ochrany osobních údajů správce (viz. níže).

Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění výše stanoveného účelu, nanejvýš v rozsahu uvedeném v prvním odstavci tohoto souhlasu, a zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. Správce prohlašuje, že bude osobní údaje zpracovávat následujícím způsobem: a) strojově (automatizovaně), prostřednictvím počítačů a počítačových programů v rámci informačního systému; b) manuálně.

Tento souhlas je svobodný a vědomý projev vůle subjektu údajů, jehož obsahem je svolení mé osoby jako subjektu údajů se zpracováním výše uvedených osobních údajů. Jsem srozuměn(a) s tím, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat, a to formou elektronické komunikace, zasláním emailu na adresu hero@hero.cz. Tím není dotčeno právo správce (resp. zpracovatele) zpracovávat osobní údaje, pokud je jejich užití nutné k poskytování služby, resp. pro účely plnění smlouvy a dovolují-li tak právní předpisy.

Další informace ke zpracování osobních údajů správcem a další práva a povinnosti subjektu údajů, správce a zpracovatele lze nalézt v Zásadách ochrany a zpracování osobních údajů.Udělením tohoto souhlasu jako subjekt údajů potvrzuji, že jsem byl řádně informován a že jsem se s výše odkazovanými zásadami zpracování osobních údajů seznámil.



			Rozumím

		

	

	
	
	
		
			Zavřít

			
				Děkujeme za váš email. Abychom vám mohli zasílat skutečně relevantní informace a užitečné tipy ze světa maminek či zdravé výživy šité na míru vašemu miminku, dovolte nám požádat vás ještě o doplnění následujících údajů. Děkujeme za pochopení.

				Děkujeme za váš email. Abychom vám mohli zasílat cenné rady a informace týkající se správné výživy vašeho miminka, výběru potravin a také řadu inspirujících receptů šitých vašim potřebám na míru, dovolte nám požádat vás ještě o doplnění následujících údajů. Děkujeme za pochopení.

				Děkujeme za váš dotaz. Váš zájem nás opravdu těší. Naše výživová poradkyně vám odpoví co nejdříve to bude možné. 
Abychom vám mohli do budoucna zasílat zajímavé tipy a užitečné informace ze světa maminek a správné životosprávy, dovolte nám požádat vás ještě o doplnění následujících údajů. Děkujeme za pochopení.


				

	
		
			
				
				Jsem těhotná			
		

		
			Předpokládaný termín porodu
			
		


		


		
			
				
				Již mám děti			
		

		
			
				
					Jméno vašeho dítěte
					
				

				
					Datum narození dítěte
					
				

				
					
				
			

		


		
			 Více dětí
		


		



		
			
				
				Souhlasím s				podmínkami zpracování
				osobních údajů				
Naše zásady ochrany a zpracování osobních údajů nalezenete				zde
			

			
		

	

	
		Pokračovat
	



			

		

	

	








	
		

		
			
				Nastavení cookies

				

					
						
							Uložení preferencí uživatele napříč webovými stránkami							
						
						
							
								
									Uložení preferencí uživatele napříč webovými stránkami								

								
								Souhlasím
								
									Osobní údaje jsou využity za účelem zvýšení uživatelského komfortu 
									tím, že si spřízněné webové stránky uloží i nformace o Vašem nastavení jako
									například volbu jazyka, region, rozlišení obrazovky, souhlas s použitím
									cookies a další								

							

						

					


					
						
							Statistika a analýza chování uživatele							
						
						
							
								
									Statistika a analýza chování uživatele								

								
								Souhlasím
								
									Osobní údaje jsou využity pro vytváření statistik, sledování a analýzu chování uživatele na
									internetových stránkách. Na jejich základě mohou být vytvářeny anonymizované reporty,
									z kterých je možné dohledat subjekt údajů pomoci určité kombinace osobních údajů subjektu
									v interních databázích.								

							

						

					


					
						
							Oslovování s nabídkou produktů a propojení se sociálními sítěmi							
						
						
							
								
									Oslovování s nabídkou produktů a propojení se sociálními sítěmi								

								
								Souhlasím
								
									Vaše osobní údaje jsou použity pro informování o produktech
									a službách HERO CZECH s.r.o. a jiných subjektů, akcích, soutěžích, odebírání
									novinek, reklamy, zasílání katalogu, vyhodnocování soutěží a následnému
									zasílání výher. Některé osobní údaje jsou použity i pro cílení výše uvedených
									sdělení. Vaše osobní údaje jsou dále použity pro zajištěn í provázanosti webů
									se sociálními sítěmi a možnost sdílení obsahu jejich prostřednictvím.								

							

						

					


				

			

			
			Uložit nastavení
		

	

	
		
			
				Tato stránka používá cookies. Více informací o zpracování Vašich osobních údajů na jejich
				 základě a o Vašich právech naleznete v 
				 Informaci o zpracování osobních údajů prostřednictvím cookies a jiných webových technologií. 
				 Níže můžete udělit souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely uložení preferencí uživatele napříč 
				 webovými stránkami, statistiku a analýzu chování uživatele, oslovování s nabídkou produktů 
				 a propojení se sociálními sítěmi. Pokud chcete rozsah zpracování omezit, můžete tak učinit 
				 v Nastavení Cookies.			

			
			
				Nastavení cookies
				Souhlasím
			

		

	

















 






